
中銀アセットマネジメント株式会社 金融商品取引業者 中国財務局（金商）第10号

加入協会 一般社団法人投資信託協会／一般社団法人日本投資顧問業協会

2019年4月15日

お客さま各位

改元に伴う10連休の留意点について

平素は弊社投資信託に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「天皇の即位の日及び即位礼正殿の儀の行われる日を休日とする

法律」が公布・施行されたことに伴い、2019年4月27日（土）から5月

6日（月）までの10日間が連続休業日となります。当該期間においては、

国内証券取引所および弊社を含む金融機関等は休業させていただくこと

となります。

これにより、弊社投資信託につきましては、以下の点にご留意いただき

ますようお願い申し上げます。

1. 上記10日間の連続休業期間中は、投資信託の購入および換金を行う

ことができません。

2. 上記10日間の連続休業期間中における外国市場等の変動は、期間後

に算出される基準価額に影響を与えることになり、その結果、お客

さまが保有する投資信託の損益も影響を受ける場合があります。

以上


